Thư mời chào giá bảng điều khiển máy phát điện

Viết bởi Biên tập viên
Thứ năm, 12 Tháng 9 2024 05:36

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế thành phố Tam Kỳ đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá 01 bảng điều khiển máy
phát điện 50 KVA và 01 bộ chuyển nguồn tự động ATS phục vụ sửa chữa máy phát điện với nội
dung cụ thể như sau:

Xem chi tiết thư mời chào giá

 1 / 2

https://drive.google.com/file/d/1owZK4IpmmvljuiUyMJbKL9It1LdoXTjo/view?usp=sharing

Thư mời chào giá bảng điều khiển máy phát điện

Viết bởi Biên tập viên
Thứ năm, 12 Tháng 9 2024 05:36

 2 / 2